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Story Telling
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Wisdom through Literature and Modem Media
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English for Professional Development
M lSnIuuau

Borderless Language

laidaenin
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21°" Century Learning Skills Development
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Life and Value Creation
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Start-up Inspiration
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GE 0101 | Thai for Intellectual Development GE 0103 | English for Global Communication 2
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GE 0202 | Life and Value Creation GE 0204 | Beauty and Aesthetics of Life
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GE 0205 | Fascination of Mathematics
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walilosnuiuavadvassayuyy uazmaluladfdviauasuinnssy lidesndt 3 viefn

RUINTY AN Tsidfaanan
(1) 3%ﬂﬁugﬁu%ﬁw U
AT Fosre3an
v 0101 \ATENSITNEY
PH 0101 Public Health Chemistry
4y 0102 FIINYIATITUAY
PH 0102 Public Health Biology
av 0103 UYwTIALl
PH 0103 Human Biochemistry
& 0104 @I AL UTANINEN
PH 0104 Microbiology and Parasitology
% 0105 NEINARNENTLALES TING VDN WY
PH 0105 Human Anatomy and Physiology
&% 0106 LNFYINMAENITANATRIRUILAAMUANSITNGY
PH 0106 Pharmacology and Consumer protection in

Public Health

63 NU28nm

18 NU2enn

uuniein
S javs v v @
(MOBY-UURA-AUAIINILAULDN)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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(2) Fv1aIN

SHATI8AYN

dv 0107
PH 0107
& 0108
PH 0108
gy 0109
PH 0109
& 0110
PH 0110
dv 0111
PH 0111
dv 0112
PH 0112
dv 0113
PH 0113
gy 0114
PH 0114
dv 0115
PH 0115
g 0116
PH 0116
gy 0117
PH 0117

SHATI8IYN

& 0118
PH 0118

(2.1) 9109

Fa51873%7

NSAUATUFUNINYN VU
Community Health Promotion
JEUININEN

Epidemiology
nsUesiuuazAIuAulsa
Prevention and Diseases Control
YIADAAT1TUGY

Public Health Biostatistics
NsUINTUgUAT 1

Primary Health Care 1
NsUINSUgUYL 2

Primary Health Care 2
auTeAnndey

Environmental Health
NSUIMTIIUENTITUE

Public Health Administration
MINRAILETUG VYUY
Community Health Development
TR AINUaDAANY

Occupational Health and Safety

NVUNYLAZATYTITUIVITNAIT TG

Law and Ethics for Public Health

Professions

(2.2) F¥a9n
Fa51873%U7

FAUNNINYUYY

Community Mental Health

33 ienn

FUIURULARN
(nouf-ujuR-Auaiidreauia)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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dv 0119
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& 0120
PH 0120
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dv 0122
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PH 0123
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PH 0124
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P58

auNSiEN1SRTEYIS
Reproductive Health
UAFISITUEY

Dental Public Health
Wymjamw

Rehabilitation
NNSPUAAUNINEE9D1Y
Health Care for Elderly
mi@LLa?j%mWﬁﬁmLLawmu
Home and Community Health Care
wnalneifioguam

Thai Massage For Health
HAUANEIDE

The Elderly’s Care Giver

(2.3) AvNsENUsZAUNISIABI TN

SEs183U7

& 0126
PH 0126

a = =)
RUINAIYVILADANLET

Fa51873U7

AsHnUsraunsal

Field Experience

FUIURUILAN
(nouf-UjuR-Auaiidrenuia)

3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3 vienn
Fuunmileina

S awm vy oy
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3 (360 $7lan)
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4.4 AN95UNYII8IVN

vaadAnsnaly
ngudvneuazansaeans
An 0101 aenlneivensiaundyan 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development

nsimuinwensldnwinglunisdeans n1sils msya n15e1u wazn1sWeu Julaniy
dAgylunisenukarn1Tieeg1aiiiansugyIn 1ATed duasisiwasussidiual Jaun3eninnieniw

nsldnwinglunisuaiamanus wasinuinauegwaeassn

fin 0102 mmé’anqmﬁamsﬁ'amimna 1 3 (2-2-5)

GE 0102 English for Global Communication 1
nslinundingudesiuluguzdunwnawedaniuudunsig 4 vidunsldfiausediiu

a7 tngysannisvineensils nsye Mseu n1sley Tulufisiausssuuasanuainnaleves

A linwdsngunilaniielidn@nwniviniulaniudesiva

AN 0103 AwSanguitenisieansana 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Global Communication 2

nslEnusanguiugduniundig 4 ielddinusedriuuagyian Tastiuiinugnisils
N15NA 115871 N5eN Ynaue IidalauanusuauaruIn1segaieassd Wiladwusssy usunuag
Asmannvanevesldnusanguiilan

NUBNA : FBIHUTIEIN N TINguioNITaeaTaINa 1 Uneu

fAin 0104 nstan3es 3 (2-2-5)
GE 0104 Story Telling

msldnlngnioawisnasema lunsuasnanuiniodeyasia 4 tletwaises
shensyanaznsideuludenis) manausaruaadiuegraduszuy nsldarwfienisiduiin

fguvsen et Anufuinisiauineenisnn n1sWeu waznsiiiaue
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AN 0105 Usyayranassaunssunazdaadielnd 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature and Modern Media
audlanaziiunual gunssninainissanssukasdsadelvd nsils n1ssu

[

ANILASIET daAs1edt Useiluen Wweoulealanyiedy Afeu ANULD NUNAITUASI9ETTA 155UNTSULAY

Fomna 9
AN 0106 MESInguiian s Tn 3 (2-2-5)
GE 0106 English for Professional Development

Winwen1sils we 81U wazleuniwidingunldlunisvinaunasiauiondin n1sldamdng
d1uu lassadeuselen Aldanizendn n1serukasnisiWeuenarsiiigaivendin n1sldmalulad

AV AUNITEDANST AT U LELD

AN 0107 M linsuuau 3 (2-2-5)
GE 0107 Borderless Language
Winwen1sile wa 91U wazllew AdnikazduIunldaeasludinusediu audila

TUTTTUAVBINY LaBNA UsEIAaUT 1 UN NI UNAIeINg 1R YNYY Y50 ARl

U 9 Nd Ay wlan vl

NaNIvINTFEUIUATAMNING TN

AN 0201 nsainwznsBeuluanaseil 21 3 (2-2-5)
GE 0201 21 Century Learning Skills Development

NITUIUNITANIATIZN ARaE1elAITAlEY18d N1SAAWATYYT NISARASNETIA RATINBEN1TAN
nsdeansAuAn uwaznsvinendudin msesuaiisenundenlunisieuiuaznisvinukaznisiseus

AaRATIn AnvinAanssurselastulunsAnuAdynraen simuIay

fn 0202 FIAUATNITATIAMAT 3 (2-2-5)
GE 0202 Life and Value Creation

NITWAIUIAULAZNITAUAMAILAIAY N159199AY MN18uazTan1sT3nliviuse

a S

nswWasuuUadlunndeds diruaiuaziuiAnuuuaneu (Growth Mindset) n1533n16RYE nsauasne

gunne 31Me Aala daw warai Uy guilde yadnanlunisuinnu msysanmsiuweundadu
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AN 0203 AUTENPAUAANIETIND 3 (2-2-5)
GE 0203 Start-up Inspiration
wwrldunsiasuudasinuendn nsaawsatuaialalunisidudusznaunis Yseneu

a

91TNBATE FINAYNVWUVUFIUUTVYUATUFAINBLAEY N1TUAIMILENIENNGIND YBINNAITAAIN N3

9

USUIFIANITATUNITEU AULELT WALLIAT MATANISAS1NESIAADULNUALAZED ATANISEDEITNG

)

MInan AMeil wasnsineuduiiy 3auinis nduazngrunegsianiietes
AN 0204 AYNUIULATHUNTENIWUNIYIN 3 (2-2-5)
GE 0204 Beauty and Aesthetics of Life
ABATYBIAIINNURATAUNTEAIN  AFININIINNITAFBULNITINTY ATINUIINNIT
HBWAU  AUINIINATTLABY NSFRFUAMAIMIAUNTEAENT SUTAIINIULALTUBUNAITUAIY

waudal aunswazfalznisuans AaunssulugusuiazAaunssusinadenidninadeasuniuag

ANUANUDINYYE
AN 0205 ANAANEATUNS 3 (2-2-5)
GE 0205 Fascination of Mathematics

WAALaTNTEUIUNINIATAMIEAT NMsmeRaLuusteLazaUds nsinluningin

1 [

A9 NTUINUNRILAZUTUIAT §nT1d2U Souas aun19ilesdu n1sAIUIMATE A1ls ANdEeNTIAN

nonily dauan Tuseulunisdrsadeya FBnsiiusivniudeya nsiwszideya maliavedoya
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Jewiu anuihandu nmsdeduladeadifidewu nsuszendlduoundindulunisfnuaz i
A a A oy v ¢
nauivInaliasnuiiasaineassAyuyy

Ain 0301 Wendeyuvuiun1sdunaiios 3 (2-2-5)
GE 0301 Community Colleges and Citizenship

U501 dndnuwalvesantuineduuwasInendeyusy uTundamninuesmues n1sAnyIgusy
\n3esledmiuufuinisBeusyuvuluaiaaun avmidunaiiies dndiaianm anugisssy wihi
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AN 0302 YuYUUIALSEY 3 (2-2-5)
GE 0302 Sustainable Community

MIWRUIMINGINTsTTNE Asadesluuvu ndnufvguasugianeiies imune
MsauIegEsTu (SDGs) MawaLLATEgRaTanm iesugRavsuiou inswgadide (BCG Model)

waznsdmannsivlglunsimunueuasyusuegslidinsy

fn 0303 InenAransioTan 3 (2-2-5)
GE 0303 Science for Life

o L4

NITUIUNTAALAZNTLATYMINIEIEIAIEaT ausnEnsneInIsssurALazdsiindeuly

3

[y

Yy Ingandany anglaniou lsagUilvy Aefdfsssun@ Anutievdsiieunyyd n1sguaguamn

nstdeuavayulng

nguvunalulagadnanazuinngsy
AN 0401 AINANUYIN 3 (2-2-5)
GE 0401 Digitalization and Life

Aaa v

walulagddvia weundndulunisiteuiiaznisvihanu nssviudamelulagaisauma

aa o a Y

NsdeansyARITa ansuazausulinveugafdvia MstdauienulunIkazaulandslugnfiva

ngveRITa MiUszyndldmalulagfdviaegvaieassAlunsimununm@in anuiilewiuieiu

Sumesiinvosassnds (loT) waluladudonisu (Blockchain) wazdnsinaugiin (Metaverse)

AN 0402 TUsunsumeuRialmefLitan1si ey 3 (2-2-5)
GE 0402 Computer Programs for Careers

Wsunsudnsagulunisvienu Wsunsudszananad JUswnsun1seduin uasluswnsy
thiauesu Anldnunaziigsdnweeufiomes nénnseenuuude msaaduliinswiing nisfaniuas

doviguuuuienans MsuanIameuNugil Msdnnsgiudeyaileiu

AN 0403 waundiadudmsurIngalvd 3 (2-2-5)
GE 0403 Applications for Modern Life
A58 LA DIl a WAL WA UNAATU NN AUAUNITVININULAZTINUSLI1TU NISESI9AY
A v oaaa P & vy 2 v & ) P a )
sanuuvdeliafiiie NMsasimeumud nsldd nmanuteyalunaidn anulaendelunisldueundindu

wudldukaUnantulusuias nstumaluladansaunalunisassassenasny
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AVTNLRNIE
&% 0101 LANENSITUY 3(2-2-5)
PH 0101 Public Health Chemistry

AouadRvetEns laswesseznon M1 Wusedl aansduius AnauTRvest e vouds
YDA dsavae aunaeil NI wa UA3edendinduiantu asuszneulslasnisusunazeyiug 1l
a a6 Ao 1% a9 Aa o w v ¢ Y 1% a wa = v
duv3d nildandey answiluiinUsedriu uaenslivselend anudaeads TuesdfUAmamand nsld

gunsalisesdlonug il UAnsidenadasiunguluse nanseviuvansitansiedisouyudilasdaindey

&% 0102 FIINYET1IUEY 3(2-2-5)

PH 0102 Public Health Biology
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NANNITAY VOIEILTIN 9AUITNaUTOIWadLlae wdniUssaureuunIuaaduly

aa a

wad Lasdedidin anSnavetualifeimas NMaUNULS wazn15asaule n1smelakasnisadeeans

Tus19N18 YUIUNITROUAUBILALNTUTLAUNUNETUTDIT1IN8995EUUUTEE LTS EUURDULS YD

v o

MANHUENIIU ANURRUNAYRIsEULUSTam Seuusaulivie areveanieiugnssundanuielioiu
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Ineranssugy AllanaziTmuin1svesdlldin n1sdanuianyvesddldin dained wagin

Ly

a wa = Y =
U UANTNEDNARBINUNE &)

&% 0103 uywdTLAll 3(2-2-5)
PH 0103 Human Biochemistry
anuaugluanavetens WA TIsnseumnsaud® utnumuasimvensad wasesrUseneutes
wad n3n wa Uniwesluwad WUshiu eulel aslulawsn d0a Iy sesluu nstesuarninaduemns
o & A4 v ace N & an a  aa
nszviunskazansnluningedummuedduvesnsenns Wik eslulansn 8Un uavnsaiirdsnly

sumenmzUnfnaluudsannudes Hnnsthanus Wldlumstesiu 3dads uaenennsallsainule

d9 0104 2aT9INYIazUIEN NG 3(2-2-5)

9

PH 0104 Microbiology and Parasitology
ANYULYDIRATIING NI UN Useinn dugiainegd a35Inen auaudandfey

m3wTeiuln TInsTInuasiugeans YerauyEduasUsan MIrUANRaLYIE 9aMemns NMsanivia

q q
=3

Lsafnsauazn 1wy muduiusvesUsaniun1sneliiinlsavs olnwi aan e MSTIUTILALAURIDES

9
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&% 0105 NNEAINIAANAASLATEITINEIVDINYBE 3(2-2-5)
PH 0105 Human Anatomy and Physiology

WIAAAIIUNNNY AUAIAYVRINIEINIALATETTING ﬂ’J’]ﬂJiLﬁﬁNéfuLLaSﬁ’]ﬁW‘ﬁV}’Nﬂ’]EJ
Aneuarassingt lassadaseneuyed mevhnutesead Weile szuulasinsggn szuundnaiie
syuulsganuazoietsiuduianiiay ssuvluaisu stuuniela ssuuniafueinis ssuududie
aang sruvduiug svuudeslive dnvag dumis nihiveseioizuazsr i 9 vesienelaz

N3YIUYeIT MY eV T inmseeg lnluanzund Wielsnigegluaniizauna

% 0106 WHYINYIATNITANATIINUILNARIUAISITUEY 3(2-2-5)
PH 0106 Pharmacology and Consumer protection in Public
Health

dnnsiugumandinefildlunisdaasy Jestu waensthinlsadesiu wndvamans
indunamaniilosiu ndnmsldsr maduamuaress nsutinguen nsUszgndldeilunisineilsn
f19 9 dunsiewazen1shiiaussasnainnisliden enardyuseantiu nsldenayulng nsldenedis
auvnauna ToyTomdnuiand ngmnefiieadesiven msdududeyasnaingiudoyasie 4 msduases

a

AUSInA unumveudmtfnassugulunuAuaTesuslae A1uen 915 9mnsLEsu a1suTees
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wazATeddee a1siall ansEnutamazarsmdndngindimansenudeguain n1suianuiluussend

Y

Tun1syinuegamngau

v 0107 NSHUETUFUAINYNYY 3(2-2-5)
PH 0107 Community Health Promotion

WWIAR NEY AUNNNEY LazAINFIAYYDIFVNN ANUEIAYVINITATINATUAVAINLAL
dosrulsa npUasiionisaiaaiuguam ulsuionsdaasuauaInvesnszngasisagy ulsuty
51T EgUAIN MIFUATUGYANLUUDIATI GUANYILATNOANTTNGVAIN NMIALATLGUNINA
ngudy neUseiiuleduidsafidmansenudoguain msiiniinuesunmsdaaiuauaimuagnisUseidiy

NMTFVNNYAAR ATBUATILAZ YT

v 0108 FTUININGN 3(2-2-5)
PH 0108 Epidemiology

WIAALAZMANNITNININGINTTIFUIN JULUUNSANININTEUINTINGT SITUYVIRVBINS
Anlsa N1sianessuiningiazavioundis ndnnistestunazmivnulse n1sisyisagnsauany

NM9sEUIRINYT MTINAdYEUAMINYY LavinUfUANaenadesiulilensiein
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&% 0109 n1stasfiunazatuaulsn 3(2-2-5)
PH 0109 Prevention and Disease Control

wwAawazrannisnIslesiukasaiuaulse anvmeinsiinlsafnse lsnlifnnauas
Tsainuvesluussmalne uaziassmanidutlagmansisuguitdfty msfndonionisunsnszaeves
Tsa matlastunazaunulsag il lsnguat wsrmatydflsafade gldudiulsawagmsadiaaia
gifuiulsa vénnisnstiostulagauaunsuninsyasdeluanuneuiauassury wadansyli
Unmnnidesiufagnsmanslunismausuiestulsamig q ssfuyana aseuaiuazy

v 0110 YsDRaI51IUEY 3(2-2-5)
PH 0110 Public Health Biostatistics

ndnTaadnidesiu asedn uazafRvwiiddnlunuasisagy nsiiunusudoya
nsiiauenazmsnTiteyailowiunsanssuagy nmetuualtindrddiunans metanisnszane
Y8370y NINAFBUANNAZIUMEITN TN EDALazn1TWlaNa N15Inviiyseidou s1e9uuazais

MINTUNNELazassaa sautnsussendlddiadnanssauaulunislssuinsenans wasUfoRniem

ADNARDINUNG YY)
g 0111 NM5UIN1TUFUNA 1 3(2-2-5)
PH 0111 Primary Health Care 1

wurRandnns Bn1URTR nisquartasugund mslimsuguneiaidesiulune
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AUGUANLAENTAAMULAL U UUNUFIUNTALASNEIUUUDIATIY

dv 0112 n1sUINsUgUON 2 3(2-2-5)
PH 0112 Primary Medical Care 2

WWIAA MANN1INITUTNITUTUTUUUBIATINAIEUUIAANIYMIANTATEUATY NEAUNATY
NsENUSETR N19M599919018 N15EIR TNl JURNITHAENITRUTHE N15ATIANNTIETNEN
m9ifadelsn mestieen uaznvdasiililden uaddimstidalsadesiuetramnyaunuveuuaindn
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d9 0113 aunsieAeuanday 3(2-2-5)
PH 0113 Environmental Health

WUIAR MENNTS AImIne AU dueseueAundey ulaune NOMNMUAYIAUIA
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Ut UNaNSENUAIING0N MTIATISINANTENUAMUAWIARBULALEUNN

dv¥ 0114 NSUINITNUEISITUH VYUY 3(3-0-6)
PH 0114 Public Health Administration
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Auwarnsviuluiiy n1sfidusinveaguy WInNssUAIUNTUTMTESISNEY ssuunanyseiu

FUNMN mmigmmsu’%ms%’ﬂmsmummsmqmLLazwwm'mﬁmhmmmﬁmqm

dv 0115 NTWAUIHISITUHUYUYY 3(2-2-5)
PH 0115 Community Public Health Development
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a4 0116 91379ulEuarANUARANY 3(3-0-6)
PH 0116 Occupational Health and Safety

AumneuazALdR vt reunly lsafiinannsuszneue@n gl felunisvinnu
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dv 0117 NYVAUYUALATLTTINIVITNE51T0UEY 3(3-0-6)
PH 0117 Laws and Ethics in Public Health

n&N"T LuAn nguf] matedulduarnisussyndldngminefifeadostuivdnnng
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A3 UTINVIANENT TG

§v 0118 HUNININYU VY 3(3-0-6)
PH 0118 Community Mental Health
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